

# **Rud H Holding ApS**

Erantisvej 79, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 04 16 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

---

Lars Rud Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rud H Holding ApS  
Erantisvej 79  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 04 16 22  
Stiftet: 26. september 2016  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Lars Rud Hansen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 4.008 kr. mod 67.018 kr. sidste år. Ændringen skyldes primært udviklingen i resultatet af datterselskabet. Omsætningen er faldet sammenlignet med sidste år. Ledelsen anser udviklingen som forventligt.

### Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at de vil tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.875</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.272	72.669
Øvrige finansielle omkostninger	-389	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.008</b>	<b>67.018</b>
Skat af årets resultat	110	1.254
<b>Årets resultat</b>	<b>4.118</b>	<b>68.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.272	72.669
Disponeret fra overført resultat	-4.154	-4.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.118</b>	<b>68.272</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.185	140.913
Finansielle anlægsaktiver i alt	149.185	140.913
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>149.185</b>	<b>140.913</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.700	5.350
Tilgodehavender i alt	7.700	5.350
Likvide beholdninger	1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.701</b>	<b>5.351</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>156.886</b>	<b>146.264</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.185	90.913
Overført resultat	-19.041	-14.886
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>130.144</b>	<b>126.027</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	770	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>770</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.755	12.988
Selskabsskat	6.798	3.238
Anden gæld	3.419	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.972	20.237
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.972</b>	<b>20.237</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>156.886</b>	<b>146.264</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	90.913	-14.886	126.027
Årets resultat	0	8.272	-4.155	4.117
	<b>50.000</b>	<b>99.185</b>	<b>-19.041</b>	<b>130.144</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning med First MC ApS, CVR-nr. 38041762 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
